
   strana 1 z 2 
 

 SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU V KEMPU 
„U KATEŘINY“ ŠTRAMBERK 

 
uzavřená mezi: 

 

 
Čl. I.  

Smluvní strany 
 
 

 
1.1. Provozovatel:    NOVOS NJ, s.r.o.  

                                             Libotín 979, 742 66 Štramberk 

                                             tel.: 604 274 669 

        IČ:                                26825007      

        DIČ:                             CZ26825007             

        bankovní spojení:        Fio banka, a.s. 

        č. účtu:                         2700189923/2010  

       osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ing. Martina Novobilská 

       dále jen provozovatel 

 

 

 

       a 

        Objednavatel:           Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace 

                                            Žižkova 1818, 733 01 Karviná-Hranice 

                                            ekonom@sps-karvina.cz, tel: 596 348 161, 735 721 491                                                                                  

         IČO:                          62331515 

        DIČ:                           CZ62331515                     

        osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Radka Klotková – ředitelka školy             

       dále jen objednavatel                                          

 

          

Čl. II. 
Předmět plnění  

 
2.1. Provozovatel se zavazuje zajistit dle objednávky objednatele pobyt studentů a pedagogického dozoru v celkovém počtu    
61+5 osob ve svém zařízení kemp "U Kateřiny" ve Štramberku dle podmínek sjednaných touto smlouvou.                           

 
 

Čl. III.  
 Podmínky plnění 

 
3.1. Na základě objednávky objednatele zajistí provozovatel ubytování a stravu v tomto termínu: 17.6.-21.6.2024 
 
                                          

                                                         



   strana 2 z 2 
 

 3.2. Dohodnutá cena: 3.070Kč/osoba 
        (v ceně je zahrnuto: 4x ubytování, 4x snídaně, 5x oběd, 4x večeře, 8x svačina, 5x pitný režim) 
        Celková cena za pobyt 66 osob: 202.620Kč, cena je uvedena včetně 12% DPH.         
       
                  

 
 

Čl. IV.  
Platební podmínky 

 
4.1. Zálohová faktura ve výši 30% z celkové částky bude splatná dne 10.4.2024, doúčtovací faktura bude vystavená po 
ukončení akce se splatností 14 dnů, zvlášť za pedagogický dozor a zvlášť za studenty.   
 
 

Čl. V. 
Storno podmínky 

5.1. Při zrušení rezervace a to písemnou formou do doby uskutečnění samotné služby, čímž se rozumí zajištění ubytování a 
stravování v termínu 17.6.-21.6.2024 pro 66 osob v kempu „U Kateřiny“ ve Štramberku, si provozovatel účtuje storno 
poplatek ve výši 10% z celkové částky z objednané služby. 
Bude účtován storno poplatek za nedodržení počtu nahlášených osob nad 10% z celkového počtu ve výši 1 000,-Kč, do  
10% z celkového počtu nahlášených osob storno poplatek nebude účtován.   
 
 
 

Čl. VI.  
Další ujednání 

 
6.1. V ceně za ubytování jsou zahrnuty lůžkoviny a povlečení. 
6.2. V ceně pobytu je zahrnuto využívání společenských prostor venkovních i vnitřních. 
 
 
 

Čl. VII. 
 Závěrečná ustanovení 

 
7.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý započatý den 
prodlení.  
7.2. Ostatní náležitosti, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního, popřípadě občanského 
zákoníku. 
7.3. Tato smlouva je vypracována ve 2 provedeních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
7.4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu sepsali po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Ve Štramberku, dne 26.2.2024                                  V Karviné, dne …………… 
 
 
 
 
  
…………………………………..     …………………………….. 
NOVOS NJ, s.r.o.      SPŠ Karviná, přísp.organizace 
Ing. Martina Novobilská            
    


